

Secretaria de Gestão de Pessoas

Pub	icado no D.O.E. ALMT	
de_	14/11/2018	•
	mª Eguti	
ALCOHOLD VA	Servidor	

ATO Nº 348/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de 02/10/2018:

MAT.	NOME	CARGO	SÍMBOLO	LOTAÇÃO
41747	CARLOS FELIX ROCHA	ASSESSOR PARLAMENTAR	AP-1	GAB DEP WANCLEY CARVALHO
41307	CORNELIO TURQUETTI	ASSESSOR PARLAMENTAR	AP-1	GAB DEP ROMOALDO JUNIOR
41317	GILBERTO LEANDRO PEREIRA	ASSESSOR PARLAMENTAR	AP-1	GAB DEP WANCLEY CARVALHO
	JOSÉ CARLOS RODRIGUES DE			
41311	LIMA	ASSESSOR PARLAMENTAR	AP-2	GAB DEP ROMOALDO JUNIOR
	JULIANE CRISTINA DA COSTA	ASSISTENTE DE SERVIÇOS		SECRETARIA DE ADM.
41308	ZOLANDEK	GERAIS - GARÇOM	ASI-III	PATRIMÔNIO E INFORMÁTICA
42292	LUCIANO PINHEIRO GODINHO	ASSESSOR PARLAMENTAR	APG-3	GAB DEP OSCAR BEZERRA
41320	MARCIO CASTEDO	ASSESSOR PARLAMENTAR	AP-1	GAB DEP WANCLEY CARVALHO
	MARCIO LUIZ DOS SANTOS			
30040	PEREIRA	ASSESSOR PARLAMENTAR	APG-8	GAB DEP OSCAR BEZERRA
42288	WALDECIR DE SA	ASSESSOR PARLAMENTAR	APG-3	GAB DEP OSCAR BEZERRA

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 05 de novembro de 2018.

Deputado EDU RDO BOTELHO

Presidente

Deputado GUILHERME MAI

Deputado Guilherme Mal

1º Secretário

Dados lançados na Vida Funcional

Em: 22/11/18

Servicior / matricula GEADE SOP ALMT

O ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11 Avenida André Antônio Maggi, nº 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

mww.al.mt.gov.br

(f) FaceALMT

(65) 3313-6670